



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000073

Data: 06/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 12.946.183/0001-11 / GAYER MED PROD. MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA

Documentos: 000.781 - NOTA FISCAL - 2019NE000535 - EMPENHO - 0029353-77.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002588 - SONDA EXPLORADORA Nº 5	10000181	UN	115610110	12	14,02	168,24
Total do Documento:						168,24

Entrada: 2019/000074

Data: 10/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.965.594/0001-94 / AMORIM ALIMENTOS, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Documentos: 000.366 - NOTA FISCAL - 2019NE000514 - EMPENHO - 0021896.51.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000736 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR VERMELHA (MIN. 3 UNID)	16000036	UN	115610116	750	0,44	330,15
Total do Documento:						330,15

Entrada: 2019/000075

Data: 10/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.925.042/0001-94 / I. BARBOSA SILVA - IBS COMERCIAL

Documentos: 007.529 - NOTA FISCAL - 2019NE000522 - EMPENHO - 0014423-77.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 07/2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000508 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA,	21000001	CT	115610121	1.000	3,95	3.950,00
Total do Documento:						3.950,00

Entrada: 2019/000076

Data: 10/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 031863302 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	2.995,21	2.995,21
Total do Documento:						2.995,21



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000077

Data: 11/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 001.952 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 0028349-62.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	12,00	24,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	12,66	25,32
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	3	23,31	69,93
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	2	6,99	13,98
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	5	29,99	149,95
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	11,50	11,50
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	16,25	16,25
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	12,00	48,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	4	9,98	39,92
Total do Documento:						531,11



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000078

Data: 11/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 31860108 - NOTA FISCAL - 2019NE000224 - EMPENHO - 6929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 010/2017 - CONTRATO - 2019NE000488 - EMPENHO 2 - 2019NE000226 - EMPENHO 3

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	33.356,73	33.356,73
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	17	32,94	560,00
Total do Documento:						33.916,73

Entrada: 2019/000079

Data: 14/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.427.828/0001-14 / FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629 - MEI

Documentos: 002.808 - NOTA FISCAL - 2019NE00525 - EMPENHO - 0025818-03.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 58/2018 - ATA RP - 2019NE00525 - EMPENHO 2 - 2019NE00525 - EMPENHO 3

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001412 - GARRAFA TERMICA PARA 1 LITRO.	21000003	UN	115610121	100	18,72	1.872,00
Total do Documento:						1.872,00

Entrada: 2019/000080

Data: 17/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 5663 - NOTA FISCAL - 2019NE000515 - EMPENHO - 21830-71.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 28/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000850 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE S/ELASTICO	16000536	UN	115610116	400	1,02	408,00
Total do Documento:						408,00

Entrada: 2019/000081

Data: 17/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME

Documentos: 5617 - NOTA FISCAL - 2019NE000515 - EMPENHO - 21830-71.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 28/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000840 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO	16000535	UN	115610116	400	1,04	416,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: 416,00

Entrada: 2019/000082

Data: 19/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 61.418.141/0001-13 / INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA.

Documentos: 259638 - NOTA FISCAL - 2019NE000545 - EMPENHO - 15708-08.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 12/2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000934 - FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS BRANCO 01 VIA	16000072	CX	115610116	150	91,40	13.710,00
Total do Documento:						13.710,00

Entrada: 2019/000083

Data: 19/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 6714 - NOTA FISCAL - 2019NE000520 - EMPENHO - 25775-68.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 55/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002158 - LENC0 DE PAPEL DESCARTAVEL DE BOLSO (SACHE C/10 FL)	22000024	PT	115610122	5.000	0,95	4.750,00
Total do Documento:						4.750,00

Entrada: 2019/000084

Data: 25/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.004.741/0001-00 / NORLUX LTDA - ME

Documentos: 006.813 - NOTA FISCAL - 2019NE000572 - EMPENHO - 0030502-68.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 64/18 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001584 - PLASTICO FILME DE PVC ATOXICO 30CM LARGURA (C/ 1000 METROS)	19000037	RL	115610119	10	76,98	769,80
Total do Documento:						769,80

Entrada: 2019/000085

Data: 25/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.734.851/0001-07 / FAMAHA COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Documentos: 008.021 - NOTA FISCAL - 2019NE000507 - EMPENHO - 0023997-61.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 39/18 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001682 - CHA DE BOLDO CX C/ 10 SAQUINHOS	07000005	CX	115610107	30	1,96	58,80
200001683 - CHA DE CAMOMILA CX C/10 SAQUINHOS	07000006	CX	115610107	30	2,79	83,70
200001687 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR MAÇÃ COM CANELA CX C/10 SAQUINHOS	07000011	CX	115610107	30	3,32	99,60
Total do Documento:						242,10

Entrada: 2019/000086

Data: 26/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.837.253/0001-08 / KONSULTI SUPRIMENTOS EIRELI - EPP

Documentos: 000.735 - NOTA FISCAL - 2019NE000496 - EMPENHO - 0021887-89.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 31/18 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000188 - GRAMPEADOR ,	16000215	UN	115610116	400	6,20	2.480,00
200000235 - LAPIS GRAFITE (MIN. 3 UNID)	16000234	UN	115610116	500	0,14	70,00
Total do Documento:						2.550,00

Entrada: 2019/000087

Data: 28/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 18.587.458/0001-54 / D R F DA SILVA HORTIFRUTI - ME

Documentos: 4172 - NOTA FISCAL - 2019NE000526 - EMPENHO - 26327-31.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 56/2019 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000186 - GARRAFAO PARA AGUA MINERAL "BORRACHUDO"	21000005	UN	115610121	100	13,64	1.364,00
Total do Documento:						1.364,00

Entrada: 2019/000088

Data: 28/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 007.275 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	5,00	100,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
Total do Documento:						650,00

Entrada: 2019/000089

Data: 28/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 007.274 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	5,00	35,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	55	5,00	275,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	34	5,00	170,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	337	5,00	1.685,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	5,00	40,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	5,00	60,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	73	5,00	365,00
Total do Documento:						2.900,00

Entrada: 2019/000090

Data: 28/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.613.225/0001-32 / D G P PEREIRA-ME

Documentos: 00180 - NOTA FISCAL - 2019NE000533 - EMPENHO - 29353-37.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002535 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1014	10000126	UN	115610110	1	15,00	15,00
200002707 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 3118	10000126	UN	115610110	1	15,00	15,00
200001226 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1012	10000126	UN	115610110	1	16,00	16,00
200002700 - PONTA (BROCA) DIAMANTADA Nº 1011	10000126	UN	115610110	1	15,00	15,00
200002586 - CABO PARA ESPELHO CLINICO	10000179	UN	115610110	1	42,80	42,80
200002587 - ESPELHO BUCAL PLANO Nº5	10000180	UN	115610110	1	78,50	78,50
Total do Documento:						182,30



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000091

Data: 28/06/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.613.225/0001-32 / D G P PEREIRA-ME

Documentos: 00181 - NOTA FISCAL - 2019NE000542 - EMPENHO - 29353-37.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002547 - ANESTESICO INJETAVEL A BASE DE MEPIVACAINA 3%	10000019	UN	115610110	1	110,00	110,00
200001616 - ANESTESICO INJETAVEL CLORIDRATO DE MEPIVACAINA A 2%	10000166	CX	115610110	1	220,00	220,00
Total do Documento:						330,00

Total Geral:	72.035,64
--------------	-----------



MATERIAL PERMANENTE - Entradas no Período

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0003829-72 2017	2019NE000156	1	1.190,26
---	----------------------------	---------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 1.190,26

Fornecedor: 0000002101 - TECNE

1	ESTANTE EM ACO			1	27,00
---	----------------	--	--	---	-------

Total do Fornecedor: 27,00

Fornecedor: 8888890193 - TELTEC SOLUTIONS LTDA

1	SWITCH PARA REDES	SEI 0010002-44 2019	2019NE000559	10	53.800,00
---	-------------------	---------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 53.800,00

Total de Materiais por U.G.: 3

Total por U.G.: 55.017,26

Total de Materias por Órgão: 3

Total por Órgão: 55.017,26

Total de Materiais: 3

Total Geral: 55.017,26

Quantidade total de bens: 12

No mês de junho/2019 os switches e a divisória foram comprados com recursos do TRE-PE. A estante em aço foi REINCORPORADA ao patrimônio do TRE-PE por ter sido baixada por engano, ou seja NÃO foi comprada no mês de junho/2019.



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

10/07/2019 12:16:27

Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: OUTROS

Nota de Recebimento: 2019000024

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 05/06/2019

Fornecedor: 11.524.063/0001-63 - TECNE

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 05/06/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	ESTANTE EM ACO - DESCRICAO: COR CINZA COM 05 PRATELEIRAS.	27,00
Total da Nota de Recebimento:			27,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

10/07/2019 12:16:27

Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/06/2019

Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 12/06/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1904	03/06/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0003829-72.2017	03/02/2017
001 - EMPENHO		2019NE000156	22/01/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: 40 MM, PAINEL CEGO.	1.190,26
Total da Nota de Recebimento:			1.190,26
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

10/07/2019 12:16:27

Termo de Recebimento Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000028

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 28/06/2019

Fornecedor: 04.892.991/0001-15 - TELTEC SOLUTIONS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 28/06/2019

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		6142	18/06/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0010002-44.2019	28/03/2019
001 - EMPENHO		2019NE000559	29/05/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	10	SWITCH PARA REDES - DESCRICAO: 24 PORTAS GIGABIT POE. - MARCA: CISCO - MODELO: SG350-28P	53.800,00
Total da Nota de Recebimento:			53.800,00
Total de Bens:			10

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura